
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%
2024.03.28-04.03.

Kubu Püré 
minden ízben

100 g 1990 Ft/kg

Friss sertés csülök csont nélkül

Karaván őrölt kávé
225 g 4440 Ft/kg

999 Ft

-20%
1249 Ft
 helyett

199 Ft

Piknik Extrudált kenyér
teljeskiőrlésű búzával

100 g 4590 Ft/kg

459 Ft

-23%
599 Ft

 helyett

-20%
249 Ft

 helyett

Landhof frankfurti virsli
250 g 3996 Ft/kg

999 Ft

-26%
1349 Ft
 helyett

Jásztej ESL tej
2,8% 1 l

499 Ft

-24%
659 Ft

 helyett

Jásztej natúr joghurt
150 g 993 Ft/kg

149 Ft

-32%
219 Ft

 helyett

Jásztej Teavaj
80% 100 g 4790 Ft/kg

479 Ft

-20%
599 Ft

 helyett

Friss pulykaszárny

Óperencia hering
paradicsomos szószban

88 g 5670 Ft/kg

499 Ft

-19%
619 Ft

 helyett

Krupp tönkölymagos csavartka
100 g 2090 Ft/kg

Krupp alpesi rozskenyér 
500 g 918 Ft/kg

-19%
259 Ft

 helyett

Ft/db
209

-18%
559 Ft

 helyett

459 Ft

-25%
1190 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
899

Karaván sajt
200 g 4495 Ft/kg

899 Ft

-21%
1139 Ft
 helyett

Jásztej aludttejes kefir
315 g 1108 Ft/kg

349 Ft

-30%
499 Ft

 helyett

NaturAqua babavíz
szénsavmentes

1 l 

239 Ft

-20%
299 Ft

 helyett

Summa sertészsír
1 kg

-33%
1490 Ft
 helyett

999 Ft

Ft/kg
699

-21%
2290 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1799

Amerikai keksz 
narancsos-csokidarabos

130 g 3454 Ft/kg

449 Ft

-23%
579 Ft

 helyett

CBA PIROS Édes-savanyú mártás
360 g 1192 Ft/kg

429 Ft

-22%
549 Ft

 helyett

Ft/csomó
499

Vajretek Vilmos körte

-24%
919 Ft/kg

 helyett

-24%
659 Ft/cs
 helyett


